
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року    м. Кривий Ріг                                № 504 

  
 ⌐                                                           ¬ 

Про взяття на квартирний облік 

громадян, які потребують поліп- 

шення житлових умов 

 
Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань            

від 08 листопада 2023 року № 20, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу 

України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня    

1984 року № 470 зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради 

народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня 

забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що 

потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Взяти на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, гр. ***, ** червня 19** року народження, зареєстрованого за 

адресою: Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, буд. **, кв. **, який є 

внутрішньо переміщеною особою, відповідно до довідки від 07 червня 2023 

року № ***, за якою фактичне місце проживання/перебування визначено за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, 

включивши до першочергового списку, як внутрішньо переміщену особу з 

числа учасників бойових дій, який брав участь в операції об’єднаних сил 

(АТО), відповідно до копії посвідчення серії МВ № *** від 30 жовтня 2015 

року, згідно зі ст. ст. 34, 45 Житлового кодексу України, ст. ст. 6, 12 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та п. п. 

13, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами. Склад сім’ї: два 

чоловіки: 

 гр. ***, ** червня 19** року народження, – заявник; 

 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, – дружина. 

http://zakon.rada.gov.ua/go/3551-12


2 
 

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 07 листопада      

2023 року, гр. *** (дружина) на праві приватної власності, відповідно до 

договору купівлі-продажу від 03 квітня 2015 року, належить 1/2 частини 

двокімнатної квартири, жилою площею 25,2 кв. м, за адресою: Луганська обл., 

м. Сєвєродонецьк, вул. Першотравнева, буд. **, кв. ** (тимчасово окупована 

територія). Відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше нерухоме 

майно, окрім вищезазначеного, на ім’я гр. *** та члена його сім’ї відсутні. 

Підстава: заява гр. *** від 02 листопада 2023 року. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

 


